REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONERVE

Adresa: Rr” Shemsi Haka” Ish Poligrafiku - Tirane

VENDIM

Nr. 38 , daté 20 .£¥2013

Ne mbéshtetje te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérite
tregtare” si dhe nenit 15 te Statutit te shoqgérise “Urtesia Bektashiane” sh.a,
Asambleja e Pergjithshme e Aksionerve zhvilloi me daten 20.07.2013
mbledhjen sipas rendit te dites dhe me votim 100% te te pranishmeve,

VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 1 Janar deri me
31 Dhjetor 2012 te audituara nga shogéria “E@B Auditing” shpk .

2. Te shpérndaje ne forme dividenti fitimin e rezultatit ushtrimor 1 Janar
deri 31 Dhjetor 2012, ne shumen prej 8 036 235 leke neto, pasi jane

zbritur rezerva statutore dhe tatimi mbi dividentin.

3. Emerimin e shogérise “E@B Auditing” shpk pér auditimin e pasqyrave
financiare per vitin ushtrimor 1 janar deri me 31 dhjetor 2013.

4. Miratimin e fondit limit vjetor pér shpérblimin e antaréve te Késhillit
Mbikqgyrés ne shumen prej 728 400 leke.

5. Te ngarkohet pér zbatimin e ketij vendimi Drejtori i shogerise “Urtésia
Bektashiane“ sh.a Z.Jetmir Bodini dhe Késhilli Mbikqgyres,

Ky vendim hyn ne fuqi ménjehere.
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